АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01 апреля 2022г.  № 11-ето

с. Новое Леушино
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в отношении систем теплоснабжения, расположенных на территории          с. Новое Леушино Тейковского муниципального района
 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, соглашением между администрацией Тейковского муниципального района и администрацией Новолеушинского сельского поселения о передаче осуществления полномочий  от 30 декабря 2021 г. № 131-12-21; администрация Новолеушинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «РусЭнергоИнвест» (ИНН 3711050614 / КПП 371101001) статус единой теплоснабжающей (теплосбытовой) организации для объектов, подключенных к системам централизованного отопления на территории с. Новое Леушино Тейковского муниципального района Ивановской области;
1. Постановление администрации Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области от 14 сентября 2020 г. № 85 «О присвоении статуса единых теплоснабжающих организаций в отношении систем теплоснабжения, расположенных на территории Новолеушинского сельского поселения» считать утратившим силу в части п.п. 1, 4.
1. Главному специалисту администрации Новолеушинского сельского поселения Безверхней Ларисе Евгеньевне в течении 3 рабочих дней, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области;
1. Заместителю главы Новолеушинского сельского поселения Орловой В.А., в течении 3 дней, направить теплоснабжающей организации, которой присвоен статус единой теплоснабжающей организации в отношении систем теплоснабжения, расположенных на территории с. Новое Леушино Тейковского муниципального района Ивановской области;
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Новолеушинского сельского поселения
Тейковского муниципального района                                  А.Ю. Дурдин